PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
SECRETARIA DE INOVAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO

Ref.: EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 05/2015

A Prefeitura Municipal de Santo André torna público o Resultado da segunda fase (PROVA DE APTIDÃO FÍSICA)

e a Convocação para a terceira fase (PESQUISA SOCIAL) do concurso público, para o cargo 016 - Guarda

Municipal 3ª Classe – Masculino.

1 RESULTADO DA SEGUNDA FASE – DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, APÓS SER CONSTATADO ERRO NA

CONTAGEM DOS PONTOS DO CANDIDATO, POR PARTE DA COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES

PÚBLICAS – CAIP:

016 - Guarda Municipal 3ª Classe – Masculino

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA TAF NOTA FINAL

072563 ANTONIO EVANGELISTA DE CARVALHO NETO 00000350953351 64,00 58,00 122,00

2 CONVOCAÇÃO DA TERCEIRA FASE – DA PESQUISA SOCIAL

O candidato abaixo fica convocado para A COLETA DE DOCUMENTOS PARA REALIZAÇÃO DA TERCEIRA FASE -

DA PESQUISA SOCIAL, de acordo com as orientações, e formulários a serem preenchidos, constantes do Edital

de convocação publicado em 11/03/2016 (o não comparecimento acarretará renúncia tácita do candidato, e

consequente desclassificação no presente concurso público):

INSCR NOME RG

072563 ANTONIO EVANGELISTA DE CARVALHO NETO 00000350953351

Data: 27/06/2017

Local: Setor de Protocolo da Corregedoria da Guarda Municipal, localizado à Av. Queiros Filho, 1.020 - Vl.

Humaitá - Santo André - S.P.

Horário: das 08h00min às 16h30min

Santo André, 14 de junho de 2017

Fernando Buissa de Barros Gomes
Secretário de Inovação e Administração